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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84524402S

2. Data e Regjistrimit 24/09/2018
3. Emri i Subjektit ALBA AGRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE Lagjja Nr.3, Prane Gjimnazit, 
Nr.pasurie 437/92, zone kadastrale 1492, Vol.46, fq.92 
2.840.248,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne fushen  e 

prodhimit, kultivimit, perpunimit, tregetimit me shumice dhe 
pakice te farave dhe fidaneve bujqesore te te gjitha llojeve, si 
dhe te bimeve e kulturave te ndryshme bujqesore.Tregti me 
shumice dhe pakice I ftuta perimeve si dhe Import-Exporti I 
tyre.Tregtim mallrash e produktesh bujqesore e blegtorale 
me shumice e pakice dhe import-eksport I tyre.
Xhuljo Gjeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2019                Deri: 16/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KozmaGjeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.830,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët SaimirGjeka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.830,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArbëriGjeka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.830,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MarjetaBuli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.476.928,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët RajdeGjeka

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.830,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Divjake  DIVJAKE Rruga Divjake-Germenj,Lagja 
nr.3,Zona Kadastrale Nr.1492,Nr. i pasurise 480/54. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA AGRO
E-Mail: agro.alba@yahoo.com  
Telefon: 0696041111  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B42DA4-BC4E-455B-AD00-5C7BE467619C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA07ED90-534A-46B3-B327-7BCD939AACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4730EA-D411-4245-AAD1-D42B123D91A9
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Regjistrimi Fillestar: CN-946095-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369748-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit  datë 16.10.2019, ku është 
vendosur: Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agro.alba@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhuljo Gjeka")                      Nga data "16/10/2019             
Ne daten "16/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Pirro Buli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717700-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 09.06.2021, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne fushen  e prodhimit, 
kultivimit, perpunimit, tregetimit me shumice dhe pakice te farave dhe fidaneve bujqesore 
te te gjitha llojeve, si dhe te bimeve e kulturave te ndryshme bujqesore.")          u be            
("Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne fushen  e prodhimit, kultivimit, 
perpunimit, tregetimit me shumice dhe pakice te farave dhe fidaneve bujqesore te te 
gjitha llojeve, si dhe te bimeve e kulturave te ndryshme bujqesore.Tregti me shumice 
dhe pakice I ftuta perimeve si dhe Import-Exporti I tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721131-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar alba agro-19.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC296E08-3A5B-4892-9A12-2510AEA17258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0258EAE6-B3D1-4699-A108-7EBD3CB81FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F733B71-6799-402F-9562-19D04070E14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7CBA1A-72D7-4E8A-9A94-2CBA882958B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BF3F8D-C1FF-4BC6-A75A-BB54B99D7B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389ED071-7859-436C-9156-DCE62D785D81
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Vendim ortaku 2019.pdf
Shenimet Shpjeguse 2019.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres agro alba-19.xlsx
ALBA AGRO PAG Gjobe Bilanc 2019.pdf

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724005-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Alba Agro Nr.2.xlsx
Shenime Shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Alba 
Agro Nr2.xlsx

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863454-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.02.2022 per hapje adrese 
dyresore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Rruga Divjake-Germenj,Lagja nr.3,Zona Kadastrale Nr.1492,Nr. i pasurise 480/54.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868478-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.23.02.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne fushen  e prodhimit, 
kultivimit, perpunimit, tregetimit me shumice dhe pakice te farave dhe fidaneve bujqesore 
te te gjitha llojeve, si dhe te bimeve e kulturave te ndryshme bujqesore.Tregti me shumice 
dhe pakice I ftuta perimeve si dhe Import-Exporti I tyre.")          u be            ("Shoqeria do 
te ushtroje aktivitetin e saj ne fushen  e prodhimit, kultivimit, perpunimit, tregetimit 
me shumice dhe pakice te farave dhe fidaneve bujqesore te te gjitha llojeve, si dhe te 
bimeve e kulturave te ndryshme bujqesore.Tregti me shumice dhe pakice I ftuta 
perimeve si dhe Import-Exporti I tyre.Tregtim mallrash e produktesh bujqesore e 
blegtorale me shumice e pakice dhe import-eksport I tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DEC806-F075-407C-9AE9-DDF088F84AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B444A547-7B32-4655-A753-10389E70F9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5498CA87-21FE-4556-A3C9-8B968C801BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0830F7-D784-4428-A656-38CA2F7E5619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8167395A-F549-415A-BB68-312BD8EB8706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA28B7A1-66D8-4FBC-A717-BC29C32D9C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A80041E-4E24-4893-BED7-0512C50ADF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF44A3FB-07FA-4644-BC3C-A52853977C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF44A3FB-07FA-4644-BC3C-A52853977C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38937761-60F4-489C-B461-66243EB092ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94967371-DE37-4D74-BF99-5088D87FD152
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCDD186-8270-48BD-A82F-51C87450DB71

